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Trwają przygotowania do Dni Otwartych Funduszy Europejskich. Od 10 do 12 maja
w wielu miejscach odbędą się imprezy, w trakcie których bytomianie będą mogli
przypomnieć sobie, jak przez 15 lat zmieniło się nasze miasto.

Świętowanie 15-lecia w UE rozpocznie się w piątek, 10 maja, w Parku Miejskim. Od
10.00 do 14.00 na spacerowiczów czekają wycieczki z przewodnikiem, w trakcie
których poznają ciekawostki przyrodnicze, kulisy projektu unijnego i poobserwują
naturę (wycieczki w grupach do 20 osób, co godzinę, miejsce zbiórki przy stoisku
promocyjnym w rejonie stawu południowego). Od 15.00 do 17.00 na miłośników
wodnych atrakcji czeka pływanie kajakami po stawie południowym.

Z kolei Bytomskie Centrum Kultury zaprasza w piątek miłośników tańca. O 18.00
studenci IV roku Wydziału Teatru Tańca w Bytomiu zaprezentują swój spektakl
dyplomowy „Hen. O końcu” na podstawie książki Ilony Wiśniewskiej.

Będzie też coś dla tych, którzy chcą skorzystać ze środków unijnych i założyć firmę.
Od 13.00 do 15.00 w Biurze Promocji Bytomia odbędzie się Seminarium dla
Nowych Przedsiębiorców (trzeba się zarejestrować:
https://seminarium-nowi-przedsiebiorcy.konfeo.com)

Sobota i niedziela upłynie nam pod znakiem wycieczek i dni otwartych w
miejscach, które zostały odnowione dzięki funduszom unijnym.

W sobotę, 11 maja, od 10.00 do 16.00, będzie można z przewodnikiem zwiedzić
Żabie Doły oraz przejść się szlakiem odnowionych, zabytkowych kościołów
Rezerwacja miejsc w Biurze Promocji Bytomia (tel. 32 386 36 69, e-mail:
promo@um.bytom.pl lub osobiście).

Od 11.00 do 15.00 swoje podwoje otworzy Teatr Rozbark, który jeszcze kilka lat



temu był dawną cechownią kopalni. Wieczorem chętni będą mogli wybrać się do
Beceku, na spektakl Teatru „Bagatela” z Krakowa „Prawda... o zdradzie”.

Na niedzielne wycieczki (od 10.00 do 16.00) przewodnicy zapraszają do Rozbaku
oraz na Żabie Doły (rezerwacja miejsc w Biurze Promocji Bytomia, tel. 32 386 36
69, e-mail: promo@um.bytom.pl lub osobiście).

Na chętnych czeka też Becek, który przygotował warsztaty plastyczne i taneczne
dla dzieci i młodzieży. Pracownicy placówki oprowadzą też po obiekcie, by pokazać,
jak zmienił się po rocznym remoncie. O 17.00 będzie można zobaczyć spektakl
"Frida. Życie, sztuka, rewolucja".

W trakcie Dni Otwartych Funduszy Europejskich odbędzie się również Dzień
Otwarty w Centrum Integracji Społecznej przy ul. Miarki, a swoje umiejętności
zaprezentują uczestnicy zajęć pracowni gastronomicznej.


